
Tiedotusjaoston toimintakertomus 2019 

UPS:n tiedotusjaostoon ovat vuonna 2019 kuuluneet Raija Herrala-Nurmi (pj) ja Juha Svahn.  

Nettisivut ja Facebook 

UPS:n nettisivuilla on olennainen merkitys tiedottamisessa, sillä sivuilla vieraillaan vuosittain noin 10 000 

kertaa. Nettisivuja ylläpidetään aktiivisesti ja jatkuvasti kasvava osa seuran tiedotuksesta siirtyy sähköiseksi.   

Vuoden aikana UPS:n kotisivujen Ajankohtaista-palstalla on julkaistu ainakin 27 tiedotetta ja uutista. 

Realistisena tavoitteena pidetään, että veneilykauden aikana kotisivuilla pitäisi kävijöiden kiinnostuksen 

ylläpitämiseksi olla uutta luettavaa vähintään kerran viikossa, joten keskimäärin tavoite yhä toteutui. 

Tiedotteet koskivat kaikkea UPS:n toimintaa.  Suurin osa Ajankohtaista-palstan aineistosta on jaettu myös 

UPS:n Facebook-sivulle.  Facebookissa on lisäksi jaettu eri tapahtumien yhteydessä mm. paljon valokuvia, 

videoita ja tuloksia. Sivuja seuraa n. 350 FB:n käyttäjää pysyvästi ja heidän tykkäystensä ja jakojensa kautta 

vaihteleva määrä muita. 

Kotisivuilla ja erityisesti Facebookissa julkaistu aineisto on monipuolisesti eri henkilöiden ja kaikkien 

jaostojen tuottamaa. Ylläpitäjät haluavat rohkaista kaikkia UPS:n toimijoita kertomaan tekemästään 

seuratyöstä nettisivuille ja muilla kanavilla eri tavoin. Apua annetaan tarvittaessa. 

Osa jutuista on kirjoitettu paikallislehdissä julkaistavaksi ja ne on käytetty sellaisenaan myös seuran omilla 

kanavilla. Myös ulkopuolella syntynyttä aineistoa on jaettu omille kanaville, kun se koskee tai voi olettaa 

kiinnostavan UPS:n jäsenistöä. Niinpä seuran Facebookiin jaettiin mm. uutisia optimistien PM-kisoista 

kesällä Norjan Tönsbergissä. 

Perinteinen viestintä 

Maaliskuussa julkaistiin toisen kerran jäsenkirje, joka postitettiin jäsenille jäsenmaksulomakkeen ja 

seurakalenterin mukana. (Liite 1) 

Seuran toiminnasta on lähetetty uutisjuttuja paikallislehdille, aiheina mm. juniorimökit, vappupurjehdus, 

Kotisatama, nuorten veneilyleiri Pietarinkarilla ja syyskokouksessa tehty uuden kommodorin valinta. 

Sähköposti 

UPS:n julkinen sähköpostisoite on nyt ups@uudenkaupunginpurjehdusseura.fi, josta postit ohjataan 

edelleen kommodorille, hallituksen jäsenille sekä webmasterille. Erillisiä sähköpostiosoitteita on 

mahdollista luoda seuran eri tarkoituksiin, ja sellainen on tehty mm. jäsenasioiden hoitamiseen, 

jasenasiat@uudenkaupunginpurjehdusseura.fi 

Nopea tapahtumaviestintä 

Purjehdusjaoston piirissä on tehty täsmäviestintää tapahtumiin WhatsAppilla ja sähköpostilla. Niillä on 

pyritty nopeaan tiedottamiseen ja osallistumisten varmistamiseen. Ryhmä ei ole suljettu tai salainen eli 

kuka vain voidaan lisätä siihen. Henkilö, joka ei ole ryhmässä ja haluaa liittyä, voi ottaa yhteyttä 

purjehdusjaokseen jäseniin.  
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